DOMNI PETRI REFERENDARII

Versus in basilica palatii sanctae Mariae 534

Qualiter intacta processit uirgine partus
Vtque pati uoluit natus, perquirere noli:
Haec nulli tractare licet, sed credere tantum.

<Ad amicam> 535

Felices illos qui te genuere parentes,
Felicem solem qui te uidet omnibus horis,
Felicem terram quam tu pede candida calcas,
5 Felices fascias cingentes corpus amatae,
Felicesque toros quis, Dulcis, nuda recumbis!
Vt uisco capiuntur aues, ut retibus apri,
Sic ego nunc Dulcis diro sum captus amore.
Vidi nec tetigi: uideo nec tangere possum;
Totus in igne fui: non sum consumptus et arsi.

<Ad eandem> 536

Post mille amplexus, post dulcia sauia penem
Confiniis laterum detortum suscipe porro,
Viribus ut propriis mollem tu reddas ab aluo

Sub numeris 534—550 collegi carmina ad collectionem nostram pertinentia, sed quae quam sedem olim optinuerint iam non constet. et cc. 534—542 ipse s in priore parte omissa in altera adiecit: praef. p. 8

534—536 (B. ad Lux. 88, M. 555) || 534 tit. uersus ante domni s, qui uu. 1—3 rubris litt. scribit || 535 sine interstitio et titulo adhaeret priori || 2 oris s || 3 pedē candito || 4 fasciae s, corr. Meyerus || 5 Felices toros quibus s, corr. Burm. || 6 uisquo s || 536 a priore separauit Muellerus || 1 suauia poenē s || 2 retortum s, corr. Burm. | posco s, corr. Burm. || 3 probris s, corr. Burm.

Intra aluum sumptum; iterum quem tempore certo
Ac, uis si superet, tertio supplere conabor. 5
Nec uolo plus cupias; nam me si cogis, iniquum est,
Vt tu uictorem superes. noctisque futurae
Incipiant tenebrae, numerum qua spondeo ternum!

CARMINA DE SINGVLIS CAVSIS

537

De alcyonibus

Stat domus exerrans (construxit limus et ulua);
Feruida mox lymphis liquescunt oua tepore.
Exposito partu natus non cernitur ullus:
Albus in albo manens rursus suffertur ab albo,
Miraturque nouos fetus consurgere ab undis 5
Alcyone, cuius pelagus sunt pabula nidis.

538

De Iuuenale uenatore

Excipit ingentem Iuuenalis fortior aprum.
Incumbens umero laeuo pede pronior instat
Et spumantis adhuc morsum de uulnere fraudat.

4 In album sumptura **S**, *correxi* (hiatus in hoc poeta tolerandus); In aluum sumptura iterum, quem *uulgo* || 5 Aetas si sufferet tertio **S**, *correxi*; suffert *uulgo* || 7 noctesq; **S** || 8 Inquiunt **S**, *corr. Burm.* | tenebrae *Muellerus*: demere **S** | numerūq; **S**, *corr. idem* (uel cui)

537—542 **S** sic inscribit: XVIII Incipit uersos de singulis causis sunt uer LXX; id est septuaginta carmina, ex quibus pauca actatem tulerunt || 537 (B. V 172, M. 1102) De alcionibus **S** || 1 constructa limis et ulua **S**, *correxi* (ulua iam *Meyerus*) || 2 Feruida mox *scripsi*: Ferbet amor **S** | limis — oba **S** || 5 fetus **S** || 6 Altion **S**, *corr. Burm.* | cuius *scripsi*: cui totus **S** | pelacus **S** | pabula nidis (= *pullis*) *scripsi*: paruoli nidus **S**